
REPÚBLICA DE COLOMBIA 

 
 

TRIBUNAL SUPERIOR DEL DISTRITO JUDICIAL        

SANTA ROSA DE VITERBO 

“PATRIMONIO HISTÓRICO Y CULTURAL DE LA NACIÓN” 

Ley 1128 de 2007 

SALA ÚNICA 

 

AVISO DE REGISTRO DE PROYECTOS 

 

MAGISTRADA: LUZ PATRICIA ARISTIZÁBAL GARAVITO 

 

Radicado 
CLASE DE 

PROYECTO 
DEMANDANTE 

DEMANDADO / 

DELITO 

Fecha de 

registro 

15759-31-05-

001-2017-

00178-01 

 ORDINARIO 

LABORAL 

PEDRO NELSON 

MORALES 

AMAYA 

JAIME ENRIQUE 

MORA LAGOS 

 

24-01-2024 

15759-31-05-

002-2021-

00114-01 

 ORDINARIO 

LABORAL 

JOSÉ ANTONIO 

MORENO 

MARÍA ALBERTINA 

AGUIRRE Y OTRO 

24-01-2024 

15759-31-05-

002-2022-

00018-02 

 ORDINARIO 

LABORAL 

EDWIN GABRIEL 

BECERRA 

CONSORCIO 

CORREDOR VIAL 

DEL ORIENTE Y 

OTROS 

24-01-2024 

15238-61-03-

343-2016-

80014 

PENAL – LEY 

906 DE 2004  

SEGUNDA 

INSTANCIA 

GERSON 

ANDRÉS 

ESTUPIÑAN 

UTILIZACIÓN O 

FACILITACIÓN DE 

MEDIOS DE 

COMUNICACIÓN 

PARA OFRECER 

ACTIVIDADES 

SEXUALES CON 

MENOR DE 18 

AÑOS 

24-01-2024 

 

Se hace constar que en el proceso y fecha indicada se registró el correspondiente 

proyecto. 

 

 

 

ROSA ADRIANA DUEÑAS HERNÁNDEZ  

SECRETARIA 


