REPÚBLICA DE COLOMBIA



TRIBUNAL SUPERIOR DEL DISTRITO JUDICIAL SANTA ROSA DE VITERBO "PATRIMONIO HISTÓRICO Y CULTURAL DE LA NACIÓN" Ley 1128 de 2007 SALA ÚNICA

AVISO DE REGISTRO DE PROYECTOS

MAGISTRADA: LUZ PATRICIA ARISTIZÁBAL GARAVITO

Radicado	CLASE DE	DEMANDANTE	DEMANDADO /	Fecha de
	PROYECTO		DELITO	registro
15759-31-05-	ORDINARIO	PEDRO NELSON	JAIME ENRIQUE	
001-2017-	LABORAL	MORALES	MORA LAGOS	24-01-2024
00178-01		AMAYA		
15759-31-05-	ORDINARIO	JOSÉ ANTONIO	MARÍA ALBERTINA	24-01-2024
002-2021-	LABORAL	MORENO	AGUIRRE Y OTRO	
00114-01				
15759-31-05-	ORDINARIO	EDWIN GABRIEL	CONSORCIO	24-01-2024
002-2022-	LABORAL	BECERRA	CORREDOR VIAL	
00018-02			DEL ORIENTE Y	
			OTROS	
15238-61-03-	PENAL – LEY	GERSON	UTILIZACIÓN O	24-01-2024
343-2016-	906 DE 2004	ANDRÉS	FACILITACIÓN DE	
80014	SEGUNDA	ESTUPIÑAN	MEDIOS DE	
	INSTANCIA		COMUNICACIÓN	
			PARA OFRECER	
			ACTIVIDADES	
			SEXUALES CON	
			MENOR DE 18	
			AÑOS	
	I	I		I

Se hace constar que en el proceso y fecha indicada se registró el correspondiente proyecto.

ROSA ADRIANA DUEÑAS HERNÁNDEZ

SECRETARIA